

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 420 121,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	33,225	84,96	2 822,80
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	43,2576	84,96	3 675,17
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	116,844	84,96	9 927,07
4.	7129020012800	Pavator	h-om	9,30	84,96	790,13
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	97,703	84,96	8 300,85
6.	7212030022700	Sudor	h-om	1,30	84,96	110,45
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	672,5064	84,96	57 136,14
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,70	84,96	2 098,51
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,107	84,96	688,77
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	424,0248	84,96	36 025,15
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9675	84,96	82,20
12.	9312040019600	Sapator	h-om	18,60	84,96	1 580,26
		Total manopera				123 237,48

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,475	5,00	12,38
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,07	370,00	765,90
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,465	370,00	172,05
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,553	370,00	574,61
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,295	350,00	1 153,25
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,012	5 000,00	60,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,9264	5 000,00	24 632,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	5 000,00	60,00
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,72	15,00	10,80
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,05	35,00	36,75
11.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,5852	10,00	75,85
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	25,2336	80,00	2 018,69
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	50,4672	120,00	6 056,06
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	202,725	2,40	486,54
15.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	623,4637	2,40	1 496,31
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,0908	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,225	0,00	0,00
18.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	15,075	70,00	1 055,25
19.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	25,452	30,00	763,56
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	569,3181	10,00	5 693,18

21.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	252,336	30,00	7 570,08
22.	27104036430000	Placi din tabla amprentata tip tigla gr.-0,45mm	m2	580,3728	160,00	92 859,65
23.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	20,1869	30,00	605,61
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,25	28,00	7,00
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,90	35,00	31,50
26.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,8618	30,00	85,85
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	25,00	40,00	1 000,00
28.	28112363098000	Confectii metalice diverse (Opritori de zapada)	kg	105,00	45,00	4 725,00
29.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	19,60	85,00	1 666,00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	59,1768	28,00	1 656,95
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,65	35,00	22,75
32.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	21,5625	60,00	1 293,75
33.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 542,048	1,00	4 542,05
34.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 940,7104	1,00	5 940,71
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,04	4,66	4,85
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1573	28,00	32,40
37.	4100126202818	Apa	m3	0,255	28,00	7,14
Total materiale de constructii						167 174,47

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0039	50,00	0,20
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,071	30,00	32,13
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5355	30,00	16,07
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,10	35,00	73,50
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,9567	50,00	797,84
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,6128	50,00	480,64
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,2576	45,00	1 946,59
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0405	30,00	1,22
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,35	25,00	33,75
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,10	20,00	42,00
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,7282	50,00	36,41
12.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,30	20,00	6,00
13.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	22,45	65,00	1 459,25
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5625	130,00	73,13
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0077	150,00	1,16
Total utilaje de constructii						4 999,87

Total	lei	295 411,81
CNAM	24,00 %	29 576,99
Cheltuieli de transport	3,00 %	5 015,23
Cheltuieli de regie	3,00 %	9 900,12
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 197,12
Total	100,00 +	350 101,29
TVA	20,00 %	70 020,26

Total deviz: **420 121,5**
5

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)